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
Reddito dominicale € 2,56 
Reddito agrario € 2,39 
Graffato (Partita 1373) 

Dal 16/02/1998 al 12/12/2002 **** Omissis **** Catasto Terreni 

Fg. 3, Part. 423 
Qualità SOPPRESSA 

Dal 10/12/2002 al 12/12/2002 **** Omissis **** Catasto Terreni 

Fg. 3, Part. 560 
Qualità ORTO 
Superficie (ha are ca) 00.00.44 
Reddito dominicale € 0,34 
Reddito agrario € 0,32 

Dal 10/12/2002 al 12/12/2002 **** Omissis **** Catasto Terreni 

Fg. 3, Part. 560 
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Qualità ENTE URBANO 
Superficie (ha are ca) 00.00.44 

Dal 10/12/2002 al 12/12/2002 **** Omissis **** Catasto Terreni 

Fg. 3, Part. 170 
Qualità SOPPRESSO 
Cl.U 
Superficie (ha are ca) 00.00.44 

Dal 12/12/2002 al 12/02/2002 **** Omissis **** Catasto Terreni 

Fg. 3, Part. 567 
Qualità ENTE URBANO 
Superficie (ha are ca) 00.00.71 

Dal 12/12/2002 al 12/12/2002 **** Omissis **** Catasto Terreni 

Fg. 3, Part. 567 
Qualità ORTO 
Cl.U 
Superficie (ha are ca) 00.01.75 
Reddito dominicale € 1,36 
Reddito agrario € 1,27 

Dal 12/12/2002 al 12/12/2002 **** Omissis **** Catasto Terreni 

Fg. 3, Part. 567 
Qualità SOPPRESSA (Unita al F.3 Particella 560) 

Dal 12/12/2002 al 10/10/2022 **** Omissis **** Catasto Terreni 

Fg. 3, Part. 560 
Qualità ENTE URBANO 
Superficie (ha are ca) 00.01.15 

Dal 24/06/2004 al 17/03/2005 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 

Fg. 3, Part. 560, Sub. 5 
Categoria C3, Cons. 33 

Dal 24/06/2004 al 17/03/2005 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 

Fg. 3, Part. 560, Sub. 4 
Categoria C3 
Cl.U, Cons. 43 

Dal 17/03/2005 al 08/02/2006 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 

Fg. 3, Part. 560, Sub. 502 
Categoria A2 
Cl.1, Cons. 5,5 vani 
Rendita € 511,29 
Piano 1 

Dal 08/02/2006 al 20/03/2006 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 

Fg. 3, Part. 560, Sub. 502 
Categoria A2 
Cl.1, Cons. 5,5 vani 
Rendita € 511,29 
Piano 1 

Dal 09/11/2015 al 16/04/2021 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 

Fg. 3, Part. 560, Sub. 502 
Categoria A2 
Cl.1, Cons. 5,5 vani 
Superficie catastale 115 mq 
Rendita € 511,29 
Piano 1 

 

La particella attuale F.3 Particella 560, Qualità ENTE URBANO, Superficie 115 mq si è originato dalle 
precedenti: 
 - F.3 Particella 170 Qualità ORTO Superficie 44 mq; 
 - F.3 Particella 567 (ex 423) Qualità Orto Superficie 71 mq, 
per soppressione e variazioni  da Frazionamento del 16/02/1998, Pratica n.300849 in atti dal 10/12/2002 
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(n.1051.1/1998), 
passati all'URBANO come da Tipo Mappale del 16/02/1998 Pratica n. 300850 in atti dal 12/12/2002 
(n.1052.1/1998) 
 
La particella 560 sub 502  si è originata per fusione di porzioni di u.i. coincidenti con le particelle ex 560 sub 4 e 
sub 5 [porzione legittimata con acquisto della relativa area di sedime, con atto Bartolomucci F. del 05/02/2005 
rep.318903, postumo l'edificazione]  
 
L'attuale Proprietario per l'intero bene F.3 Particella 560 sub 502 corrisponde a quello reale  
 
 
NOTA:  
02/03/1985 = data dell'impianto meccanografico. 
 
 

DATI CATASTALI 

Catasto fabbricati (CF) 

Dati identificativi Dati di classamento   

Sezione Foglio Part. Sub. Zona 

Cens. 
Categoria Classe Consistenza Superficie 

catastale 
Rendita Piano Graffato 

 3 560 502  A2 1 5,5 vani 115 mq 511,29 € 1  

 

Corrispondenza catastale 

 

Non sussiste corrispondenza catastale. 
 

STATO CONSERVATIVO 

Interni in buone condizioni, in rapporto all'età dell' immobile. 
Esterno:  muratura allo stato grezzo esposte e senza rifiniture superficiali, e tratti con intonaco rustico in 
cattivo stato. Tinteggiature e verniciature assenti, infissi in cattivo stato.  
Stato conservativo complessivamente mediocre. 
 

PARTI COMUNI 

Interni, allo stesso edificio di appartenenza: Vano scale, in comunione con l'appartamento del piano superiore e 
il laboratorio  del piano inferiore. 
Esterni: spazi di accesso pedonale e carrabile ma non di sosta insistenti sulla particella 723(non esecutata) in 
forza di servitù di passaggio. 
 

SERVITÙ, CENSO, LIVELLO, USI CIVICI 
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